P

@ﬁj‘— :

. = 1.|- ’

ﬁﬂi‘ﬂ istituto Nazionale di Geofisica e Vulicanologia
" -

o

Decreto n. 105
Oggetto:  Contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 23 DPR 171/791 tra 'INGV eil
Dott. Daniele BAILO.

IL. DIRETTORE GENERALE

* Vistoil D.D. n. 399 del 10/08/2015, con il quale & stata bandita la selezione pubblica,
per titoli ed esami, per 1"assunzione di n. 1 unita di personale a tempo determinato,
profilo professionale di Tecnologo — III livello retributivo, della durata di 12 mesi;

* considerato che il Dott. Daniele BAILO & risultato vincitore della selezione di cui
sopra, come risulta dalla graduatoria di merito approvata con Decreto Direttoriale n.

70 del 29/01/2016;
* vista la documentazione di rito presentata dal candidato;

* visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto Istituzioni
ed Enti Pubblid di Ricerca;

* visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/3/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/4/2011;

* vistoil D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”,
DECRETA

Il Dott. Daniele BAILO & assunto in servizio con contratto di lavoro a tempo
determinato con il profilo professionale di Tecnologo — III livello retributivo a decorrere
dal 01/03/2016 il rapporto di lavoro termina il 28/02/2017 ed & regolato dal contratto
allegato, stipulato ai sensi dell'art. 3 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente.

Il Dott. Daniele BAILO prestera servizio presso la Sezione Roma 1 - sede centrale e
svolgera attivita tecnologiche nel campo tecnico informatico riguardanti la realizzazione e
la gestione di cataloghi di metadati basati sul modello CERIF e la realizzazione di
interfacce grafiche per l’accesso a basi di dati in php e javascript o utilizzando framework
quali Symfony nell’ambito delle attivita previste per la realizzazione dell’infrastruttura di
ricerca Europea EPOS. : ‘

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli "riflessi",
sono posti a carico del Fondo Ordinario degli Enti (FOE) che INGV riceve per le attivita di
ricerca a valenza internazionale e in particolare per la realizzazione dell’infrastruttura di
ricerca europea EPOS (centro di costo 0550.010) .

Roma, 22/02/2016

Dott. Massimo GHILARDI

TP/sy
/




